お客さま各位

くれしん ATM定期預金 適用金利変更のお知らせ

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「くれしん ATM 定期預金」の適用金利を下記のとおり変更

いたしますので、お知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

1．適用金利

【変更前】 年 0.050％

【変更後】 店頭表示利率

2．変更日

 令和 3 年 4 月 1 日（木）

以 上

お問い合わせ先